[image: image1.png]

    СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ
РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

от «24 »  февраля  2022 года № 138.
О внесении изменений в решение

Совета депутатов № 13от 20.12.2021 года

«О местном  бюджете муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области
на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы.

Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 20 декабря 2021 года № 131 «О местном бюджете муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год и на плановый период 2023 - 2024 годов» следующие изменения:
1.1 Статья 1.

п.1. статьи 1  число «207 561,4» заменить числом «92 299,0», число «209 568,2» заменить числом «124 543,5».
п.3 статьи 1 Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита местного бюджета на 2022 год согласно Приложения 1 в новой редакции

1.2.  Статья 2 .
п.1. Приложение №3 «Прогнозируемые поступления налоговых, неналоговых доходов и безвозмездных поступлений в местный бюджет по кодам видов доходов на  2022 год» утвердить в новой редакции.
п.2. число «156 296,8» заменить числом «41 034,4»
».
1.3. Статья  3.
п.1. Приложение 6 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2022 год» утвердить в новой редакции.
п.2. Приложение 8 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам классификации расходов бюджета  на 2022  год» утвердить в новой редакции.
п.3. Приложение 10 «Ведомственная структура расходов местного бюджета МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022  год» утвердить в новой редакции;
п.5.  Объем бюджетных ассигнований дорожного фонда МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2022 год число «5772,4» заменить числом «6331,5».
            2.     Опубликовать данное решение  в средствах массовой информации  и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.
4.  Направить решение в контрольно-счетный орган МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, бюджету, налогам и муниципальной собственности (Председатель Балабушкина Е.П.)
Глава муниципального образования                                                    О.А.Лисина

Исп.Курносова Ю.Ю.
Разослано: дело-2,КФ-1,КСО-1, бух-1
PAGE
2